[image: Imagem Brasão Macaé]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
GABINETE DO VEREADOR ALAN MANSUR

INDICAÇÃO Nº. ____________/2020

                               O Vereador que a presente subscreve, depois de cumprido as normas regimentais, solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através dos órgãos competentes da administração, para que realize a capina, limpeza e pintura das seguintes Ruas do Bairro Nova Holanda:
1. Rua Elias Andrade de Oliveira
2. Rua Natanael Silva
3. Rua Professor Joaquim Luiz Freire Pinheiro
4. Rua Nabor Bragança
5. Rua Salvador Vicente da Mata
6. Rua Maria de Lourdes da Conceição
7. Rua São Bráz
8. Rua Santa Rosa
9. Rua Santa Helena
10. Rua Sete Lagoas
11. Rua Sobradinho
12. Rua Muriaé
13. Rua Petrolina
14. Avenida Marambaia
15. Rua Medeiros
16. Rua Alfredo Mussi
17. Travessa Matias Barbosa
18. Rua Ilha Bela
19. Travessa Capri
20. Travessa Crato
21. Travessa Garibaldi
22. Travessa Gaspar
23. Travessa Guadalupe
24. Travessa Honório Gurgel
25. Travessa Heliópolis
26. Travessa Paraisópolis
27. Travessa Isaura
28. Travessa Isolina
29. Travessa Itamaracá
30. Travessa Itamarati
31. Travessa Lacerda
32. Travessa Sucupira

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões 3 de janeiro de 2020

____________________________________
VEREADOR – AUTOR
ALAN MANSUR PEREIRA

______________________________________________________________________
Endereço: Avenida Antonio Abreu, nº. 1805, Horto (rua de acesso ao portão da frente da CMM), Macaé - RJ, 27930-480. Telefone: 2796-7800 Ramal: 290/291 – E-mail: alanmansur@cmmacae.rj.gov.br

image1.png